
求人広告～採用後のコンサルまで

サービスのご案内

飲食店ドットコムパートナー

求人サイト構築「JOBRIDGE」

オリジナルメディア支援

職場環境改善コンサルティング



求人ふくおか（　　　　　）フリーペーパー＆
Webサイト

地元福岡で30年の実績
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誌面の仕様
●発刊：毎週月曜日発刊
●〆切：1/2以上…発刊前週木曜日
　　　 1/3以下…発刊前週金曜日
●サイズ：AB版（262mm×210mm）
●主な設置場所
　スーパー・量販店・コンビニ・
　書店・飲食店…など

＋

https://kyujin-fukuoka.com/

前身である「求人情報あぱぱ」時代から、福岡で30年の実績を誇る
フリーペーパーの求人情報誌です。Webサイトとセットで掲載することで、

御社の人材募集をしっかりとサポート致します。
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誌面＋Webサイトオプション版セット料金

Webサイトのみの料金

主な配布エリア

※表示料金はいずれも税別です。※週単位の契約の他、回数チケットの契約もあります。誌面のみの契約も可能。

3枚までの写真を6枚まで掲載。
7枚以上は1枚ごとに5,000円。
15秒～1分の動画を掲載。
撮影・編集は弊社が行います。

ご希望のエリア・職種へ1枠追加で
掲載が可能。
トップページの最上位に表示。
毎週4案件限定。

エリアor職種リストのトップページの
一番上に固定表示。それぞれ毎週1案件限定。

40,000円 70,000円 120,000円 150,000円
2週間 4週間 8週間 12週間

Webサイトを充実させる5つのオプション

30,000円
40,000円
49,000円
61,000円
83,000円
151,000円

10,000円

20,000円

30,000円

40,000円

50,000円

1/12
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1/2
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写真増量

動画掲載

コーナー1枠追加

注目求人

PR広告

48,000円
64,000円
78,400円
97,600円
132,800円
241,600円

67,500円
90,000円
110,200円
137,200円
186,700円
339,700円

84,000円
112,000円
137,200円
170,800円
232,400円
422,800円

1週間スペース 2週間 3週間 4週間

福岡市・糟屋郡・古賀市・宗像市・福津市・春日市・大野城市・
太宰府市・筑紫野市・那珂川市・糸島市、他
上記地図エリアを1版ですべてカバーしています。

宗像市

福津市

古賀市
新宮町

東区
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久山町

粕屋町

須恵町

宇美町
博多区

城南区 南区

早良区

西区

太宰府市

大野城市

春日市

筑紫野市那珂川市

中央区 志免町

糸島市



JOBRIDGE（ジョブリッジ）
オウンドメディアを立ち上げて独自に募集をかける
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求人飲食店ドットコム
経験者が集まる飲食店に特化した求人サイト
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※うち 20万円は Indeed での広告費
315,000円～（税別）
お試しプラン

インターネットでの求職活動がますます増えていく
中で、自社媒体（オウンドメディア）による独自のリク
ルーティングが徐々に増えつつあります。
当社が提供する「JOBRIDGE」なら、独自ドメインの取
得から、求人サイトの構築、さらにIndeedへの広告課
金まで、オールインワンで構築することができます。
サイト内での求人案件は無制限で登録可能、編集も管
理画面からカンタンに行うことができます。もちろん
レスポンシブWebデザインで、スマホ、タブレットに
も対応しています。
まずはお試しプランではじめて、その効果を実感して
ください。新しい可能性が開けます。

インターネット上の求人において、求人倍率の高い職
種（採用が難しい職種）については、「専門サイト」の活
用が注目を集めています。
当社では、その中でも経験者や正社員の採用が非常に
難しいと言われる飲食業界に特化した求人サイト「求
人飲食店ドットコム」も取り扱っております。
「求人飲食店ドットコム」は全国的に展開されている
飲食業界専門求人サイトで、年々シェアを伸ばしてい
ます。
専門サイトのため、閲覧者は「飲食業界での就職希望
者」に絞られており、特に経験者や正社員の獲得に期
待がもてます。求人広告のみならず、オプションサー
ビスの「スカウトメール」を使うことで、登録求職者に
直接採用のオファーを出すことも可能です。しかも掲
載は月額19,800円～、長期でご掲載いただくと更に
お得にご利用いただけます。

※画像はイメージです

▲ https://job.inshokuten.com/kyushu/19,800円～（税別）掲　載　料

独自ドメイン

Indeed への直接課金
PHP7.0 対応

SSL 対応

求人ふくおか株式会社 092-721-1911

【正社員】求人広告作成★求人サイト広告作成

求人広告作成★求人サイト広告作成（求人ポータルサイト等）



制作費／ 60,000 円（税別）～
サーバー管理費／年約 4,000 円
ドメイン管理費／年約 3,000 円～

固定フォーマット／ 20,000 円
フリーフォーマット／ 60,000 円
　　　　　　　　　＋印刷・ポスティング実費
※例／西鉄大橋駅を中心に、10,190 部ポスティングの場合
　　　制作料＋実費 61,789 円　　　　　 ※いずれも税別

職場環境改善コンサルティング
いきいきと働ける職場づくりのお手伝い！

５

オリジナルメディア支援
コーポレートサイトの制作からポスティングまで

４

ストレスチェック

社員相談窓口

費　用

費　用

ホームページ作成支援 ポスティング広告

社員教育

今後ますます労働人口が減少する中、採用活動と併行して、職
場環境を改善することが人材確保のポイントです。欠員のた
び求人をかけたり、採用した人が定着しないと従業員の満足
度が低下したり、新人教育に時間が取られることで、既存従業
員の負担も大きくなるばかりです。採用した人材に適切な教
育を受けさせ、メンタルヘルス対策や職場環境を見直すこと
で、定着率の向上を目指します。当社は職場環境改善のため
に、様々な角度からお手伝させていただきます。

求人ふくおか株式会社
〒810-0022　福岡市中央区薬院2-13-33　V IP薬院1階
フリーダイヤル／0120-314-034　　TEL／092-721-1911　　FAX／092-713-9056
会社HP▷https://corp.kyujin-fukuoka.com/　求人サイト▷https://www.kyujin-fukuoka.com/
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お申込み・
お問い合わせ

「気になった会社は、検索して調べる」というスタイルは今や
常識となっています。社名で検索された時、求職者にストレス
なく見てもらえるホームページはお持ちですか？当社では、
テンプレートデザインを
使ったホームページを安価
で提供。スマホ・タブレット
にも対応します。

他にも新聞折込や店内用ポスター、店頭設置のカードなども
ご相談に応じます。

指定のエリア・発行部数で求人チラシをポ
スティングが可能。狙ったエリアで配布展
開することで、媒体誌やネットでは届きに
くい求職者層にもリーチ。しかもデザイン
～印刷～配布まで、すべてワンストップで
お任せいただけます。

人材確保

助成金活用 職場定着

教育

いい会社には
いい人材が！

研修費用に
助成金活用！

ストレスチェックで
職場環境改善！

外部研修で
モチベーションUP！

当社オリジナル報告書の作成と課題に対するコンサルティン
グを行います。また、ストレスチェック結果返却時に全員面接
をおこない、ストレスの要因などを一緒に考えます。

個人が特定されず、従業員の方が安心して使える「社員相談窓
口」を設置します。高ストレスの方には原因解明や助言を行
い、必要に応じて医師面談へつなげることも可能です。

会社により問題点や改善ポイントは異なりますが、それぞれ
実態に即した、効果的な研修を実施します。また、職場環境改
善のための社内プロジェクト立ち上げ支援も行います。


